ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О Федеральном законе

          "О ратификации Протокола о внесении изменений и

       дополнения в Соглашение между Российской Федерацией и

     Республикой Беларусь о совместной охране внешней границы

     Союзного государства в воздушном пространстве и создании

       Единой региональной системы противовоздушной обороны

            Российской Федерации и Республики Беларусь

                       от 3 февраля 2009 г."

                        (проект № 245943-7)

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять  Федеральный  закон  "О ратификации   Протокола   о

внесении изменений  и  дополнения  в  Соглашение  между  Российской

Федерацией и  Республикой  Беларусь  о  совместной  охране  внешней

границы Союзного государства в воздушном  пространстве  и  создании

Единой региональной  системы  противовоздушной  обороны  Российской

Федерации и  Республики  Беларусь  от  3 февраля  2009 г."  (проект

№ 245943-7).

     2. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     20 октября 2017 года

     № 2460-7 ГД